
  

UCHWAŁA NR VIII/50/25 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 217 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe 

Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/46/24 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej 

Uchwały: 

2. Dochody budżetu w wysokości  39.222.978,00  zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości           27.046.484,00  zł, 

2) majątkowe w wysokości     12.176.494,00  zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu w wysokości    39.905.027,00  zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 25.341.140,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości    14.563.887,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z  Załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2025, zgodnie 

z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 682.049,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów   w kwocie 387.000,00 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 295.049 zł, 

§ 5. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Żochowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1193



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/50/25 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

          

w złotych 
Rodzaj zadania:    Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 27 000,00   0,00   0,00   27 000,00   

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

600   Transport i łączność 231 000,00   -231 000,00   231 000,00   231 000,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe 231 000,00   -231 000,00   231 000,00   231 000,00   

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

231 000,00   -231 000,00   0,00   0,00   

  6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00   0,00   231 000,00   231 000,00   

majątkowe razem: 231 000,00   -231 000,00   231 000,00   231 000,00   

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 973 000,00   0,00   1 000,00   974 000,00   

 40002  Dostarczanie wody 973 000,00   0,00   1 000,00   974 000,00   

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   

758   Różne rozliczenia 11 478 838,00   -11 428 838,00   11 434 018,00   11 484 018,00   

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 428 838,00   -11 428 838,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1193



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 428 838,00   -11 428 838,00   0,00   0,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00   0,00   5 180,00   55 180,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00   0,00   5 180,00   5 180,00   

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00   0,00   11 428 838,00   11 428 838,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00   0,00   11 428 838,00   11 428 838,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 321,00   0,00   53 572,00   310 893,00   

 85395  Pozostała działalność 257 321,00   0,00   53 572,00   310 893,00   

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

247 901,00   0,00   53 572,00   301 473,00   

855   Rodzina 736 000,00   0,00   77 000,00   813 000,00   

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 706 000,00   0,00   77 000,00   783 000,00   

  0830 Wpływy z usług 275 000,00   0,00   77 000,00   352 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 341 108,00   0,00   70 000,00   1 411 108,00   

 90095  Pozostała działalność 0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   

926   Kultura fizyczna 0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   

 92601  Obiekty sportowe 0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   

bieżące razem: 25 642 288,00   -11 428 838,00   11 640 590,00   25 854 040,00   

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

907 731,00   0,00   53 572,00   961 303,00   

majątkowe 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00   0,00   1 071 429,00   1 071 429,00   

 85395  Pozostała działalność 0,00   0,00   1 071 429,00   1 071 429,00   

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00   0,00   1 071 429,00   1 071 429,00   

majątkowe razem: 10 874 065,00   0,00   1 071 429,00   11 945 494,00   

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 432 612,00   0,00   1 071 429,00   2 504 041,00   

Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00   0,00   5 413,00   5 413,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00   0,00   5 413,00   5 413,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1193



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00   0,00   5 413,00   5 413,00   

852   Pomoc społeczna 5 500,00   0,00   1 912,00   7 412,00   

 85295  Pozostała działalność 2 500,00   0,00   1 912,00   4 412,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 500,00   0,00   1 912,00   4 412,00   

bieżące razem: 1 158 119,00   0,00   7 325,00   1 165 444,00   

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00   0,00   0,00   0,00   

Ogółem: 37 932 472,00   -11 659 838,00   12 950 344,00   39 222 978,00   

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 340 343,00   0,00   1 125 001,00   3 465 344,00   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1193



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/50/25 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 055 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 525,00 1 055 525,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 055 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 525,00 1 055 525,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie  
i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 1 133 600,00 1 133 600,00 1 126 600,00 424 000,00 702 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 134 600,00 1 134 600,00 1 127 600,00 424 000,00 703 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 000,00 691 000,00 691 000,00 0,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1193



  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 733 425,00 361 800,00 361 800,00 0,00 361 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 371 625,00 8 371 625,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 250,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 200,00 -41 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 050,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 712 225,00 357 800,00 357 800,00 0,00 357 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 354 425,00 8 354 425,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 439 950,00 349 950,00 349 950,00 0,00 349 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 250,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 200,00 -41 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 700,00 345 900,00 345 900,00 0,00 345 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 950,00 29 950,00 29 950,00 0,00 29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 200,00 -41 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 223 400,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 857,00 -17 857,00 -17 857,00 0,00 -17 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 205 543,00 147 143,00 147 143,00 0,00 147 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 857,00 -17 857,00 -17 857,00 0,00 -17 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 143,00 132 143,00 132 143,00 0,00 132 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1193



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 857,00 -17 857,00 -17 857,00 0,00 -17 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 143,00 132 143,00 132 143,00 0,00 132 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 660 600,00 3 660 600,00 3 387 600,00 2 657 700,00 729 900,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 413,00 5 413,00 5 413,00 5 000,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 666 013,00 3 666 013,00 3 393 013,00 2 662 700,00 730 313,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 121 100,00 121 100,00 121 100,00 98 700,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 413,00 5 413,00 5 413,00 5 000,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 513,00 126 513,00 126 513,00 103 700,00 22 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 73 200,00 73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 200,00 78 200,00 78 200,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 413,00 3 413,00 3 413,00 0,00 3 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 277 805,00 12 260 805,00 11 509 558,00 9 774 268,00 1 735 290,00 0,00 507 730,00 243 517,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 200,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 284 005,00 12 260 805,00 11 509 558,00 9 774 268,00 1 735 290,00 0,00 507 730,00 243 517,00 0,00 0,00 23 200,00 23 200,00 17 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 983 918,00 8 983 918,00 8 660 918,00 7 892 818,00 768 100,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 977 918,00 8 977 918,00 8 654 918,00 7 886 818,00 768 100,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 369 347,00 2 352 347,00 2 028 830,00 1 739 730,00 289 100,00 0,00 80 000,00 243 517,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 375 347,00 2 358 347,00 2 034 830,00 1 745 730,00 289 100,00 0,00 80 000,00 243 517,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 242 250,00 242 250,00 162 520,00 12 520,00 150 000,00 0,00 79 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 450,00 242 250,00 162 520,00 12 520,00 150 000,00 0,00 79 730,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1193



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 257 321,00 257 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 142 858,00 96 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 845,00 0,00 0,00 1 046 013,00 1 046 013,00 1 046 013,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 179,00 354 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 166,00 0,00 0,00 1 046 013,00 1 046 013,00 1 046 013,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 257 321,00 257 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 142 858,00 96 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 845,00 0,00 0,00 1 046 013,00 1 046 013,00 1 046 013,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 179,00 354 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 166,00 0,00 0,00 1 046 013,00 1 046 013,00 1 046 013,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 524,00 4 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 524,00 4 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 218 350,00 218 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 350,00 258 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 333,00 13 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 333,00 13 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 10 518,00 10 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 572,00 13 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 090,00 24 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 416,00 25 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 416,00 25 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6237 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 046 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 013,00 1 046 013,00 1 046 013,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 046 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 013,00 1 046 013,00 1 046 013,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 891 740,00 891 740,00 520 740,00 323 070,00 197 670,00 0,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 44 600,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 968 740,00 968 740,00 597 740,00 367 670,00 230 070,00 0,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1193



 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku  
do lat 3 

przed zmianą 745 000,00 745 000,00 374 000,00 208 850,00 165 150,00 0,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 44 600,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 822 000,00 822 000,00 451 000,00 253 450,00 197 550,00 0,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 99 650,00 99 650,00 99 650,00 99 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 650,00 129 650,00 129 650,00 129 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 600,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 449 908,00 1 392 908,00 1 346 193,00 59 200,00 1 286 993,00 0,00 0,00 46 715,00 0,00 0,00 1 057 000,00 1 057 000,00 936 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 534 908,00 1 462 908,00 1 416 193,00 59 200,00 1 356 993,00 0,00 0,00 46 715,00 0,00 0,00 1 072 000,00 1 072 000,00 936 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 72 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1193



  6230 

Dotacja celowa 
 z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 

zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 304 000,00 189 000,00 152 000,00 5 000,00 147 000,00 35 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 000,00 194 000,00 157 000,00 5 000,00 152 000,00 35 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 30 400,00 30 400,00 30 400,00 2 400,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 400,00 35 400,00 35 400,00 2 400,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 373 877,00 23 915 528,00 20 631 586,00 14 224 268,00 6 407 318,00 444 000,00 1 409 370,00 1 070 572,00 0,00 360 000,00 12 458 349,00 12 458 349,00 1 857 324,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 107,00 -27 907,00 -27 907,00 -6 000,00 -21 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 200,00 -41 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 352 521,00 261 308,00 164 463,00 55 600,00 108 863,00 0,00 0,00 96 845,00 0,00 0,00 1 091 213,00 1 091 213,00 1 046 013,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 657 291,00 24 148 929,00 20 768 142,00 14 273 868,00 6 494 274,00 444 000,00 1 409 370,00 1 167 417,00 0,00 360 000,00 13 508 362,00 13 508 362,00 2 903 337,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 180,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 180,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 180,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 180,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 180,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 180,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 2 545,00 0,00 2 545,00 0,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 412,00 7 412,00 4 457,00 0,00 4 457,00 0,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1193



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 158 119,00 1 158 119,00 98 834,00 82 679,00 16 155,00 0,00 1 059 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 092,00 7 092,00 7 092,00 5 180,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165 211,00 1 165 211,00 105 926,00 87 859,00 18 067,00 0,00 1 059 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1193



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/25 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 

budżetowy              

2025           

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

wolne środki,          

kredyty 

i pożyczki, 

obligacje, 

środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6  8 9 10 11 12 

1 600 60014 6370 Rozbudowa drogi Nr 2063B na odcinku     
Nowe Racibory-Nowe Piekuty 

7 819 625,00 7 819 625,00   A.   
B. 

C. 2)  

7.819.625,00 
… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

   6050  462 000,00 462 000,00  231 000,00 A.   

B.231.000,00 
C.  

… 

 

 

2 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej Nr 156109B  
w Krasowie Wielkim  

450 000,00 48 800,00  48 800,00 A.   
B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

3 600 60016 6060 Przebudowa drogi Nr 107654B - ul. Sadowa    

w Jabłoni Kościelnej-wypłata odszkodowania 

24 000,00 24 000,00  24 000,00   Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

4 720 72095 6067 Zakup sprzętu komputerowego oraz oprogramowania  
w ramach realizacji Projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny samorząd” FERC.02.02-CS-001/23 

143 417,00 143 417,00   A.   
B. 

C. 

… 

143 417 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

   6069  31 481,00 31 481,00   A.   
B. 

C.31.481,00 

… 

 

 

5 801 80104 6067 Zakup sceny kompletnej na zajęcia teatralne w ramach 

realizacji projektu pn. "Kreatywny rozwój dzieci w wieku 

przedszkolnym oraz nauczycieli z przedszkoli w gminie 
Nowe Piekuty" (UDA-FEPD.08.01-IZ.00-0012/23-00) 

17 000,00 17 000,00   A.   

B. 

C. 
… 

17 000 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

6 801 80195 6050 Zakup rejestratora monitoringu oraz kamer dla  ZSP  

w Jabłoni Kościelnej 

6 200,00 6 200,00  6 200,00 A.   

B. 

C. 
… 

 Zespół Szkolno 

Przedszkolny 

w Jabłoni 
Kościelnej 

7 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach 

Koboski,Krasowo - Sódmaki, Krasowo Wielkie,  
Skłody Przyrusy, Wierzbowizna (Fundusz Sołecki) 

51 000,00 51 000,00  51 000,00 A.   

B. 
C.  

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1193



8 900 90095 6060 Zakup kosiarki na potrzeby  gospodarczo-komunalne  70 000,00 70 000,00  70 000,00 A.   

B. 
C.  

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

9 921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach 

Jabłoń Jankowce, Jabłoń Kościelna, Jabłoń Śliwowo, 
Stare Żochy (Fundusz Sołecki) 

120 000,00 120 000,00  120 000,00 A.   

B. 
C.  

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

   6050  260 000,00 260 000,00 16 933,00 243 067,00   
 

10 921 92195 6057 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej  

w Stokowisku                         

620 012,00 620 012,00   A.   

B. 
C.  

620 012,00 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

   6059  109 414,00 109 414,00  109 414,00   
 

11 926 92695 6050 Budowa, zakup wyposażenia i zagospodarowanie  miejsc 

rekreacji i spotkań mieszkańców na terenie Gminy  
Nowe Piekuty w miejscowościach : Jabłoń Piotrowce,  

Jabłoń Dobki, Jabłoń ,Jabłoń Zarzeckie, Jośki, Łopienie 

Szelągi, Łopienie Zyski, Nowe Piekuty,                                                                    
(Fundusz Sołecki) 

115 000,00 115 000,00  115 000,00 A.       

B. 
C. 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

    OGÓŁEM: 10 299 149,00 9 897 949,00 16 933,00 1 018 481,00 8 082 106,00 780 429,00 x 

            
# Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne źródła: 1) RFIL; 2) Polski Ład  3) Śr. Subw. (wolne środki)     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1193



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/50/25 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

   
    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany Zakres Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 600 60013 
Województwo 
Podlaskie 

Dofinansowanie remontu drogi  dla 
pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej  

Nr 659 Bielsk Podlaski-Wyszki-

Topczewo-Hodyszewo-Nowe Piekuty-

Droga 66 

50 000,00 

  

2 750 75020 
Powiat 
Wysokomazowiecki 

Dofinansowanie budowy budynku 

użyteczności publicznej Starostwa 
Powiatowego  

w Wysokiem Mazowieckiem- etap I 

1 005 525,00 

  

3 921 
92109 

Gminny Ośrodek 

Kultury Prowadzenie działalności statutowej  
 290 000,00  

92116 Biblioteka Publiczna   90 000,00  

    RAZEM: 1 055 525,00 380 000,00  

II. DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 010 01009 Spółka wodna  
Konserwacja urządzeń melioracyjnych 

na terenie Gminy Nowe Piekuty 
24 000,00   

2 710 71035 

Jednostki 
niezaliczane  

do sektora finansów 

publicznych 

Prace konserwatorskie i restauratorskie 

w miejscu kaźni mieszkańców wsi 
Krasowo Częstki 

441 000,00   

3 710 71035 

Jednostki 

niezaliczane  
do sektora finansów 

publicznych 

Prace  restauratorskie na cmentarzu 

pomordowanych mieszkańców wsi 

Krasowo Częstki 

617 400,00   

4 853 85395 

Jednostki 

niezaliczane  

do sektora finansów 
publicznych 

Pomoc dla mieszkańców gminy  

w ramach realizacji projektu „Poprawa 
jakości życia osób ze szczególnymi 

potrzebami na terenie Gminy  

Nowe Piekuty”  

1 046 013,00   

5 900 90005 

Jednostki 

niezaliczane  

do sektora finansów 

publicznych 

Magazyny energii dla mieszkańców 

Gminy Nowe Piekuty 
936 000,00   

6 900 90095 

Jednostki 

niezaliczane  
do sektora finansów 

publicznych 

Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Nowe Piekuty 

15 000   

7 921 92195 

Jednostki 

niezaliczane  

do sektora finansów 
publicznych 

Kultywowanie wartości patriotycznych  
i wiedzy historycznej na terenie Gminy 

Nowe Piekuty 

5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1193



8 921 92120 

Jednostki 

niezaliczane  

do sektora finansów 
publicznych 

Renowacja zabytków Parafii 

Rzymskokatolickiej  

w Nowych Piekutach 

289 500,00   

9 921 92120 

Jednostki 

niezaliczane  

do sektora finansów 
publicznych 

Renowacja zabytków  
Parafii Rzymskokatolickiej  

w Jabłoni Kościelnej 

265 500,00   

10 926 92605 

Jednostki 

niezaliczane  
do sektora finansów 

publicznych 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu w kierunku rozwoju 

piłki ręcznej  

35 000,00   

    RAZEM: 3 674 413,00   

    

OGÓŁEM: 4 729 938,00 380 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1193



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/50/25 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 5.180,00 zł dochodów w Dz. 758- Różne 

rozliczenia i wydatków w Dz. 801 – Oświata i wychowanie z tytułu zwiększenia środków z Funduszu 

Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe otrzymane z Ministerstwa Finansów na edukację dzieci 

z Ukrainy. 

Zwiększa się dochody i wydatki w Dz. 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  

rozdz. 85395 o kwotę 1.125.000,00 zł i  z tytułu przyznanych środków na dofinansowanie projektu 

grantowego pn. „Poprawa jakości życia osób ze szczególnymi potrzebami na terenie Gminy Nowe Piekuty” 

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. Środki własne zwiększające wydatki 

projektu stanowią kwotę 17.857,00 zł. 

Dokonuje się zwiększenia o kwotę 5.413,00 zł dochodów w Dz. 758- Różne rozliczenia i wydatków 

w Dz. 750- Administracja publiczna, rozdz. 75011 z tytułu refundacji poniesionych wydatków z własnych 

środków w 2024 roku. 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego- FB-II.3111.27.2025.DD o przyznaniu dotacji zwiększa się 

plan dochodów i wydatków w Dz. 852- Pomoc społeczna, rozdz. 85295   o kwotę 1912,00 zł 

Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu opłat pobytu dzieci w Klubach Dziecięcych w Nowych 

Piekutach i Jabłoni Kościelnej w Dz. 855- Rodzina, rozdz. 85516 o kwotę 77.000,00 z przeznaczeniem  

na bieżące utrzymanie tych jednostek. 

Wprowadza się dochody i wydatki z tytułu otrzymanych odszkodowań od ubezpieczyciela 

w kwocie 1000,00 z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonego dachu na budynku hydroforni 

w Wierzbowiźnie w Dz. 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, 

w kwocie 5.000,00 zł w Dz. 926- Kultura fizyczna w celu wykonania napraw na Orliku w Nowych 

Piekutach uszkodzonej lampy. 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z utylizacją azbestu z terenu Gminy Nowe Piekuty 

o kwotę 70.000,00 zł zaplanowaną w Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

Przeniesienie planu subwencji w kwocie 11.428.838,00 zł ma charakter porządkowy w związku  

ze zmianą klasyfikacji budżetowej z rozdz. 75802 do rozdz. 75834. 

W załączniku Nr 3 –Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 wprowadzono zadanie dotyczące 

wypłaty odszkodowania za zajęcie gruntu pod drogę w Jabłoni Kościelnej ul. Sadowa oraz zakup 

rejestratora monitoringu oraz kamer dla ZSP w Jabłoni Kościelnej 6.200,00 zł. 

W załączniku Nr 4 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku 

wprowadzono dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowe Piekuty 

w kwocie 15.000,00 zł. 

Przeniesienia planu wydatków bieżących oraz majątkowych zostały ujęte w załączniku Nr 1, 2 i 3  

do niniejszej uchwały. 

Powyższe zmiany zostały uwzględnione w załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, do niniejszej uchwały  

w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1193


		2025-03-03T14:15:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




